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NAVODILO ZA IZPOLNJEVANJE OBRAZCA NAPOVEDI ZA ODMERO 

za odmero nih 
instrumentov 28. februarja 

Napoved za odmero za leto 2009
rezident, ki je v odsvojil IFI, pridobljen na dan 15. 7. 2008 ali po njem. 

Zavezanec v napoved ne vpisuje podatkov o odsvojitvi IFI, ki ga je pridobil pred 15. 7. 2008. 

VPISOVANJE PODATKOV O ZAVEZANCU (1)

se osnovni podatki o zavezancu.

VPISOVANJE PODATKOV ZA ODMERO 
(2)

odsvojenih IFI. 

VPISOVANJE PODATKOV ZA ANEGA V TUJINI (3)

rezident IFI
izven Slovenije, lahko v napovedi za odmero 
instrumentov uveljavlja odbitek za ustr

instrumentov 

tujini, o 

ec rezident v tabelo 3 oznako IFI (ISIN ali trgovalno kodo ali naziv IFI), od katerega je 
o

VPISOVANJE PODATKOV V POPISNI LIST 

Zavezanec na popisnem listu navede vrsto IFI, ISIN kodo, trgovalno kodo IFI ali naziv IFI.

o za vsako vrsto IFI vsaka pridobitev in vsaka odsvojitev IFI. Posamezna 
1, 2, 3, 4, in 8. Posamezna odsvojitev 

5, 6, 7 in 8.

IFI, ki je bila opravljena na dan 15. 7. 2008 ali po njem. 

cu.

poslu pridobitve oziroma iz drugega dokumenta, iz katerega je razvidna pridobitev.
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pridobljena v posameznem poslu, razvidna iz 

vrednost ob pridobitvi 

Nabavna vrednost v tuji valuti se pre
IFI. 

V stolpec 5 

V stolpec 6 
dokumenta, iz katerega je razvidna odsvojitev.

V stolpec 
oziroma iz drugega dokumenta, iz katerega je razvidna vrednost ob odsvojitvi brez za normirane 

Vrednost IFI ob odsvojitvi v tuji valuti se 
dan odsvojitve IFI.

V stolpec 

VPISOVANJE PODATKOV V POPISNI LIST ZA POSLE 
NA KRATKO

Popisni list za posamezen IFI je

Zavezanec na popisnem listu navede vrsto IFI, ISIN kodo, trgovalno kodo IFI ali naziv IFI.

Zavezanec 

najprej vsaka odsvojitev in nato vsaka pridobitev. 
Posam 1, 2, 3, in 8. Posamezna 

4, 5, 6, 7 in 8.

(t.j. datum odprtja pozicije), ki je razviden iz prodajne ali druge 
pogodbe oz. iz drugih dokazil, po .

ga 
dokumenta, iz katerega je razvidna odsvojitev. 

normirane 

Vrednost IFI ob odsvojitvi v tuji valuti se 
IFI

V stolpec
(tj. datum zaprtja pozicije), ki je bila opravljena na dan 15. 7. 2008 ali po njem. 

poslu pridobitve oziroma iz drugega dokumenta, iz katerega je razvidna pridobitev. 

V stolpec 7 z 
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V stolpec 8 


